
2020 

AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO  

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE LAVAISSE 610  
S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA 

TE +54 (342) 460 1579  - FAX 469 0348 

RES. CD Nº 165/2021 

Página 1 de 1 

 

Santa Fe, 29 de abril de 2021 

VISTO el Expte. CD Nº 030/2021, caratulado: Modificación Acta de 

Examen, iniciado por la Secretaría Académica y de Planeamiento de esta Facultad 

Regional, y 

CONSIDERANDO: 

Que se detectó un inconveniente en las actas de exámenes de 

egresados de la Carrera Tecnicatura Universitaria en Gestión de las Instituciones de 

Educación Superior, en la asignatura PRACTICA SUPERVISADA, en las Actas: 254 

Folio 18 de fecha 11/03/20, y 258 Folio 198 de fecha 25/11/2020. 

 

Que por nota Nº LYA 04/21 de fecha 22/04/2021 se envió en reemplazo 

el acta 254 folio 18. 

 

Que es necesario salvar dicho error. 

 

Que la Comisión de Enseñanza y Posgrado, luego de analizar el tema, 

recomienda atender lo informado. 

 

Por ello,  

 
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

R E S U E L V E: 

 

ARTÍCULO 1º - Dar por válida el Acta de Examen Tomo 254- Folio 18, 

correspondiente a la asignatura PRACTICA SUPERVISADA de fecha 11/03/2020 de 

la Carrera Tecnicatura Universitaria en Gestión de las Instituciones de Educación 

Superior, en la que figuran los alumnos López, Claudia Mabel, LU N° 24449; 

Masci, Valeria Eleonora, LU N° 24435; y Torres, Walter Gustavo LU N° 24450, 

con calificación Aprobada. 

 

ARTÍCULO 2º - Ratificar el acta 258 Folio 198 de fecha 25/11/2020 en la cual 

figuran, Giménez, Jesús David, LU N° 24440; Giménez, Leonardo Luján, LU N° 

24462; y Maldonado, Rodrigo Ezequiel, LU N° 24434 con calificación 

Aprobada. 

 

ARTÍCULO 3º - Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

 

RESOLUCIÓN Nº 165 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PLZ   

DAGI   

EJD  Ing. Eduardo José DONNET                                                                                                                                   Ing.  Rudy Omar GRETHER 
ROG  Vicedecano A/C Secretaría de Gestión Universitaria                                                                                                                             Decano 

 


		2021-05-12T09:53:12-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2021-05-12T15:03:28-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




